
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 3.1.2018/16:00 HODIN 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Za prvním miminkem narozeným v Krajské zdravotní zavítal hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček 
 
Hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček navštívil ve středu 3. ledna 2018 Gynekologicko-porodnické 
oddělení Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., aby popřál mamince, které se narodilo první 
miminko v novém roce 2018 v nemocnici, která spadá pod Krajskou zdravotní, a. s. Holčičku Pavlínu 
přivedla na svět 1. ledna v 1:08 hodin Petra Nováková z Teplic. 
 
„Prvním miminkům chodím přát každoročně a ani letos tomu není jinak. Chtěl bych mamince a Pavlínce 
popřát hodně zdraví a štěstí do dalších let. Také jsem rád, že jsem při příležitosti návštěvy teplické nemocnice 
mohl prohlédnut prostory porodních sálů,“ řekl hejtman Oldřich Bubeníček, kterého doprovázeli MUDr. 
Tomáš Hrubý, ředitel zdravotní péče Nemocnice Teplice, o. z., hlavní sestra Mgr. Kateřina Vágnerová a primář 
oddělení MUDr. Lukáš Pondělíček. 
 
Poté za statutární město Teplice prvního občánka narozeného v novém roce přivítala a jeho mamince předala 
dárky PhDr. Radka Růžičková, Ph.D., náměstkyně primátora města Teplice. 
 
Poblahopřát maminkám prvních miminek přišli i zástupci jednotlivých měst, ve kterých sídlí porodnice 
Krajské zdravotní, a. s. Na stanici šestinedělí ústecké Masarykovy nemocnice zavítala primátorka statutárního 
města Ústí nad Labem Ing. Věra Nechybová, za maminkou Terezou Mastíkovou, které se 1. ledna 2018 v 5:39 
hodin narodil syn Ladislav. Návštěvu doprovázel ředitel zdravotní péče ústecké Masarykovy nemocnice 
MUDr. Josef Liehne, hlavní sestra Mgr. Markéta Svobodová, vrchní sestra ústeckého novorozeneckého 
oddělení Lenka Nováková a vrchní sestra gynekologicko-porodnické kliniky Iva Černá. 
 
Do chomutovské nemocnice přišel poblahopřát mamince prvního miminka roku 2018 Ivetě Vojtěchové, která 
1. ledna 2018 v 12:38 hodin porodila dceru Emu, primátor města Chomutov JUDr. Marek Hrabáč. Za 
maminkou primátora doprovodila ředitelka zdravotní péče chomutovské nemocnice MUDr. Irena Voříšková, 
hlavní sestra Mgr. Anna-Marie Malá a primář gynekologicko-porodnického oddělení MUDr. Michal Zeman, 
Ph.D. 
 
Fotografie naleznete na http://www.kzcr.eu/ 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
  
 
 

http://teplice.cz/phdr-radka-ruzickova/o-1265/p1=2763
http://www.kzcr.eu/
mailto:info@kzcr.eu

